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Antoniów: I Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza

fot. JN

W dniu 15 czerwca 2018 r. został rozegrany I Turniej Tenisa Stołowego o Puchar
Burmistrza. Miejscem rozgrywek była sala świetlicy wiejskiej Nasz zapiecek w Antoniowie. 

Spotkanie rozpoczęło się powitaniem wszystkich na sali, wyjaśnieniu celu jakiemu jest poświęcony i
ogłoszono  otwarcie  imprezy  sportowej.  Rozpoczęcie  turnieju  poprzedziło  losowanie,  które
zadecydowało  także  o  kolejności  rozgrywek  w  poszczególnych  kategoriach.
Uczestnicy turnieju mieli do dyspozycji 3 stoły. W każdej z grup zawodników do końca toczyły się
zacięte rozgrywki o zwycięstwo w turnieju, a emocje udzielały się nawet doświadczonym graczom.

Turniej przebiegał w zdrowej, sportowej atmosferze na wysokim poziomie technicznym. Podczas
zawodów  można  było  zaobserwować  duże  zaangażowanie  zawodników  -  co  bardzo  cieszyło
organizatorów - oraz prezentowaną przez nich postawę fair-play.

Wśród dzieci w kategorii szkół podstawowych najlepszy okazał się zawodnik Tobiasz Niesłony. W
kategorii kobiet zwyciężyła Pani Magdalena Kotula, a w kategorii mężczyzn I miejsce zajął Pan
Zbigniew Gruszka. Wszyscy wygrani otrzymali puchary i dyplomy ufundowane przez Burmistrza
Ozimka Pana Jana Labusa oraz nagrody sportowe od Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Antoniów.

Dziękujemy wszystkim zawodnikom za uczestnictwo w turnieju. Tym samym zapraszamy do brania
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udziału w kolejnych imprezach organizowanych przez sołectwo Antoniów i mamy nadzieję na jeszcze
większe zainteresowanie tego rodzaju wydarzeniami.
Na  zakończenie  przygotowano  poczęstunek  w  formie  bufetu  szwedzkiego  i  ciepłego  bigosu
przygotowany przez Radę Sołecką wsi Antoniów.

Sołtys i  Rada Sołecka wsi  Antoniów składają Burmistrzowi Ozimka Janowi Labusowi serdeczne
podziękowanie za życzliwość, współpracę i sponsorowanie nagród w I Turnieju Tenisa Stołowego o
Puchar Burmistrza.

 

Magdalena Kotula

Rada Sołecka Wsi Antoniów
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